Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-05-2024
Insolventienummer F.09/24/139
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000338735:F001
Datum uitspraak 16-04-2024
R-C mr. R. Cats
Curator mr G. Barendregt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Global Cycling Group B.V. 16-05-2024
1

Dit is een gecombineerd verslag en ziet ook op Fietslease Holland B.V. en
Fietslease Holland Finance B.V.

Gegevens onderneming

Global Cycling Group B.V. 16-05-2024
Statutair gevestigd te gemeente Gouda, vestigingsadres Fokkerstraat 18, 1

2811 ER Reeuwijk, KvK-nummer 76995356, ook handelend onder de naam

Bikelease Europe.

Fietslease Holland Finance B.V.
Statutair gevestigd te gemeente Bodegraven-Reeuwijk, vestigingsadres
Fokkerstraat 18, 2811 ER Reeuwijk, KvK-nummer 80034349.

Fietslease Holland B.V.

Statutair gevestigd te gemeente Bodegraven-Reeuwijk, vestigingsadres
Fokkerstraat 18, 2811 ER Reeuwijk, KvK-nummer 80033938, ook handelend
onder de naam Last Mile Lease.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e9043517-d9fb-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a2039f66-3181-e511-80c6-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Global Cycling Group B.V. 16-05-2024
In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 1
SBI-code: 6420 - Financiéle holdings, holdingactiviteiten

Fietslease Holland Finance B.V.

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen:
SBI-code: 64301 - Beleggingsinstellingen in financiéle activa
SBI-code: 46491 - Groothandel in fietsen en bromfietsen

SBI-code: 7721 - Verhuur van sport- en recreatieartikelen

Failliet richt zich op het aantrekken van kapitaal ter financiering van
operationele fietsleaseovereenkomsten voor particulieren en zakelijke
klanten, inkoop van fietsen en sluiten van leaseovereenkomsten.

Fietslease Holland B.V.

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen:
SBI-code: 7721 - Verhuur van sport- en recreatieartikelen

SBI-code: 46491 - Groothandel in fietsen en bromfietsen

Failliet richt zich op het exploiteren van activiteiten alsmede het aanbieden
van diensten op het gebied van leasing van fietsen en accessoires aan
fietsenwinkels en ook rechtstreeks aan particulieren en bedrijven.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 0,00 € -99,00 € 12.528,00
2021 € 0,00 € 317,00 € 38.529,00

2022 €0,00 €-6.839,00 €115.974,00



Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn overgenomen uit de jaarrekeningen van 2020, 2021 en 16-05-2024

2022. 1

Financiéle gegevens Fietslease Holland Finance B.V.:

Jaar 2020

Omzet: EUR 0,00

Winst en verlies: EUR 0,00
Balanstotaal: EUR 100,00

Jaar 2021

Omzet: EUR 269.078,00

Winst en verlies: EUR -11.217,00
Balanstotaal: EUR 325.255,00

Jaar 2022

Omzet: EUR 915.658,00

Winst en verlies: EUR -199.797,00
Balanstotaal: EUR 516.947,00

Financiéle gegevens Fietslease Holland B.V.:

Jaar 2020

Omzet: EUR 376.150,00

Winst en verlies: EUR - 124.650,00
Balanstotaal: EUR 203.578,00

Jaar 2021

Omzet: EUR 312.132,00

Winst en verlies: EUR-111.838,00
Balanstotaal: EUR 96.913,00

Jaar 2022

Omzet: EUR 108.827,00

Winst en verlies: EUR - 130.513,00
Balanstotaal: EUR 43.786,00

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-05-2024

0
Ek

Toelichting
Bij Global Cycling Group B.V. was geen personeel in dienst.
Bij Fietslease Holland Finance B.V. was geen personeel in dienst.

Bij Fietslease Holland B.V. waren acht werknemers in dienst. De meeste
werknemers hadden een parttime dienstverband (oproepkrachten).



Boedelsaldo

16-05-2024
€241
1
Toelichting
Het saldo op de boedelrekening van Global Cycling Group B.V. is als volgt
ontstaan:
Inkomsten:
e Banksaldo: EUR 2,41
Het saldo ad € 15.140,48 op de boedelrekening van Fietslease Holland
Finance B.V. is als volgt ontstaan:
Inkomsten:
e Banksaldo: EUR 8.828,25
e Debiteurenontvangsten vanaf faillissementsdatum: EUR 7.136,37
e Kassaldo: EUR 1.014,70
Uitgaven:
e kosten doorwerkperiode EUR 1.828,34
e kosten KvkK EUR 10,50
Het saldo ad € 622,46 op de boedelrekening van Fietslease Holland B.V. is als
volgt ontstaan:
Inkomsten:
e Banksaldo: EUR 107,16
e Kassaldo: EUR 515,30
Verslagperiode
van 16-05-2024
1
16-4-2024
t/m
15-5-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 184 uur 36 min
totaal 184 uur 36 min
Toelichting bestede uren
Disclaimer: 16-05-2024
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, 1

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Global Cycling Group B.V. is opgericht op 13 januari 2020. Gefailleerde heeft 16-05-2024
één bestuurder, Gerah Holding B.V. De bestuurder van Gerah Holding B.V. is 1

een natuurlijk persoon. Global Cycling Group B.V. heeft twee aandeelhouders,

Just Capital Participaties B.V. en Gerah Holding B.V.

Global Cycling Group B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van de
gefailleerde vennootschappen Fietslease Holland Finance B.V. (F09/24/140)
en Fietslease Holland B.V. (F09/24/139)

Fietslease Holland Finance B.V. en Fietslease Holland B.V. zijn opgericht op 11
augustus 2020.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 16-05-2024

1

1.3 Verzekeringen

Door gefailleerden zijn drie soorten verzekeringen afgesloten: 16-05-2024

1

e Verzekering diefstal en schade geleasete fietsen;

e Verzekering wettelijke aansprakelijkheid (WA) voor speed pedelecs;

e Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering inclusief verzekering voor
inventaris.

De verzekeringen voor de WA voor speed pedelecs en de
bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering zijn nog actief en de premies zijn
voldaan. Met betrekking tot de verzekering van diefstal en schade aan de
geleasete fietsen heeft de verzekeraar de verzekeringsovereenkomst
opgezegd tegen medio maart 2024.

Na beéindiging van de doorwerkperiode zullen de nog lopende verzekeringen
worden opgezegd.

1.4 Huur

Fietslease Holland B.V. huurt een kantoorruimte aan de Fokkerstraat 18 te 16-05-2024
Reeuwijk. De huurovereenkomst is voor datum faillissement reeds door de 1
bestuurder opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn van drie

maanden.

Voorts huurt Fietslease Holland B.V. een opslagruimte aan de Dirk
Verheulweg 60 te Waddinxveen. Met machtiging van de rechter-commissaris
heeft de curator de huurovereenkomst op grond van artikel 39 Fw opgezegd
tegen de rechtens eerst mogelijke datum.



1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming van gefailleerden was voorheen een eenmanszaak van de 16-05-2024
indirect bestuurder. Vanaf 2020 wordt de onderneming gedreven binnen de 1
gefailleerde vennootschappen. De onderneming van gefailleerden heeft

voortdurend verlies gemaakt. Het doel van gefailleerden was om een
fietsleaseorganisatie neer te zetten op een niveau dat break-even kon

worden gedraaid. Daarvoor diende te worden gegroeid naar omvang van

ongeveer 2000 fietsen. Voor deze groei en ontwikkeling van de onderneming

was extra kapitaal nodig. De huidige aandeelhouders konden en/of wilden

geen aanvullend kapitaal verstrekken. Gesprekken met een potentiéle

nieuwe aandeelhouder hebben niet tot het gewenste resultaat geleid als

gevolg van een verschil van inzicht tussen de potentiéle nieuwe

aandeelhouder en de zittende aandeelhouder(s). In de

onderhandelingsperiode zijn tekorten opgelopen en heeft de huidige

aandeelhouder de tekorten niet meer gefinancierd. Dit heeft ertoe geleid dat

de liquiditeit van de groep van vennootschappen onder druk is komen te

staan en schuldeisers niet meer konden worden betaald. Om die reden is

besloten het faillissement aan te vragen.

De curator zal de genoemde oorzaken van het faillissement, in samenhang
met het rechtmatigheidsonderzoek (onderdeel 7), nader in onderzoek
nemen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-05-2024
Toelichting
1
Bij Global Cycling Group B.V. was geen personeel in dienst.
Bij Fietslease Holland Finance B.V. was geen personeel in dienst.
Bij Fietslease Holland B.V. waren acht werknemers in dienst. De meeste
werknemers hadden een parttime dienstverband (oproepkrachten). Naast
deze werknemers werden enkele zzp-ers ingeschakeld voor uiteenlopende
werkzaamheden.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
19-4-2024 8 Het personeel is met toestemming van de rechter-commissaris
ontslagen bij brief van 19 april 2024.
totaal 8
2.4 Werkzaamheden personeel
De curator heeft het UWV op de hoogte gebracht van het faillissement. De 16-05-2024
curator verwacht geen verdere werkzaamheden te moeten verrichten. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Gefailleerden zijn geen eigenaar van onroerende zaken. 16-05-2024
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 16-05-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De activa van Fietslease Holland B.V. bestaat met name uit bedrijfsmiddelen
en inventaris.

De activa van Fietslease Holland Finance B.V. bestaat met name uit de
leaseportefeuille en vorderingen op debiteuren. Ten aanzien van de
leaseportefeuille geldt dat een belangrijk gedeelte van de daarmee
gemoeide fietsen geen eigendom zijn van gefailleerde, maar op basis van
financial lease (huurkoop) door de leasemaatschappij Hiltermann Lease ter
beschikking worden gesteld. Dit betreft ongeveer 226 fietsen. 52 fietsen
hebben geen financiering.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op de verkoopopbrengst van de bedrijfsinventaris rust het bodemvoorrecht
van de fiscus ex artikel 21 Invorderingswet, zulks in verband met haar
vorderingen uit hoofde van omzetbelasting en loonheffingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de activa laten taxeren en de verkoop hiervan ter hand
genomen. Diverse potentiéle geinteresseerde partijen zijn benaderd.
Verwezen wordt naar punt 6. Voortzetten/doorstart onderneming.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De gefailleerden beschikken niet over voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is bij Fietslease Holland Finance B.V. en Fietslease Holland B.V. een

kassaldo aangetroffen. Het totaal van het kasgeld komt uit op EUR 1.530,00.

De immateriéle activa bestaat onder meer uit goodwill, de handelsnamen en
de klantenportefeuille. Verwezen wordt naar punt 6. Voortzetten/doorstart
onderneming.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e inventariseren overige activa.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft debiteurenlijsten ontvangen. Blijkens de administratie van 16-05-2024
Fietslease Holland Finance B.V. heeft Fietslease Holland Finance B.V. per 1

datum faillissement vorderingen op debiteuren voor een bedrag van EUR

216.255,25. De curator zal de vorderingen ter zake in onderzoek nemen en

de incasso van de vorderingen ter hand nemen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

16-05-2024
e onderzoek debiteurenportefeuille; 1
e debiteurenincasso.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
16-05-2024
Toelichting vordering van bank(en) 1

Gefailleerden bankierden bij ING Bank. ING Bank heeft geen vordering op
gefailleerden.

Het creditsaldo op de bankrekening van Global Cycling Group B.V. bedroeg
per datum faillissement EUR 2,41. Dit saldo is inmiddels ontvangen op de
boedelrekening.

Het creditsaldo op de bankrekeningen van Fietslease Holland Finance B.V.
bedroeg per datum faillissement EUR 19.006,49. Een bedrag van EUR
10.178,24 op één van de twee bankrekeningen kan door ING pas worden
overgemaakt na vastlegging van het definitieve saldo per
faillissementsdatum op 12 juni aanstaande. Het saldo van EUR 8.828,25 is
inmiddels ontvangen op de boedelrekening. Er zijn geen zekerheden
verstrekt aan ING.

Het creditsaldo op de bankrekeningen van Fietslease Holland B.V. bedroeg
per datum faillissement EUR 107,16. Het saldo is inmiddels ontvangen op de
boedelrekening.



5.2 Leasecontracten

Het belangrijkste onderdeel van de bedrijfsportefeuille is de leaseportefeuille 16-05-2024

voor de zakelijke markt. Fietslease Holland Finance B.V. heeft 278 operational 1
leaseovereenkomsten gesloten met deze zakelijke klanten. Fietslease

Holland Finance B.V. wordt voor haar activiteiten op de zakelijke markt

gefinancierd door leasemaatschappij Hiltermann Lease. In deze constructie

bestaat een financial leaseovereenkomst (huurkoop) tussen Fietslease

Holland Finance B.V. en Hiltermann Lease. In totaal worden er aldus 278

fietsen geleaset door zakelijke klanten. Hiervan worden er momenteel 226
gefinancierd door Hiltermann Lease. De overige 52 zakelijke fietsen hebben

geen financiering.

Voor de particuliere markt wordt samengewerkt met Elbuco. Op deze markt
bemiddelt Fietslease Holland Finance B.V. bij totstandkoming van een
operational leaseovereenkomst tussen Elbuco en de particulier (consument).

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is de curator niet gebleken van partijen die zekerheidsrechten 16-05-2024

(bijvoorbeeld pandrecht) hebben op vermogensbestanddelen van 1
gefailleerden.

5.4 Separatistenpositie

Zie het hiervoor gestelde sub 5.2 en 5.3. 16-05-2024

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal crediteuren heeft aan de curator een eigendomsvoorbehoud 16-05-2024

kenbaar gemaakt. De curator onderzoekt momenteel de te nemen 1
vervolgstappen.

5.6 Retentierechten

De curatoris tot op heden niet gebleken van retentierechten. 16-05-2024

1

5.7 Reclamerechten

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan. 16-05-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

16-05-2024

Toelichting

1

Hiervan is (nog) geen sprake.



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

16-05-2024
e onderzoek leaseovereenkomsten; 1
e onderzoek eigendomsvoorbehoud.
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Om een eventuele doorstart mogelijk te maken, heeft de curator 16-05-2024
toestemming verkregen van de rechter-commissaris de onderneming onder 1
voorwaarden voort te zetten.
6.2 Financiéle verslaglegging
De curator streeft ernaar bij het volgende verslag verantwoording af te 16-05-2024
leggen van de exploitatieperiode. Aan klanten worden op drie momenten in 1
de maand leasetermijnen in rekening gebracht, grotendeels door
automatische incasso. Deze automatische incasso is na datum faillissement
voortgezet, waardoor de leasetermijnen ook daadwerkelijk binnenkomen. De
curator verwacht dat de kosten beperkt zullen blijven en de baten met de
voortzetting van de onderneming de daarmee gepaard gaande kosten zullen
overstijgen.
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
16-05-2024
e financiéle verantwoording exploitatieperiode. 1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
De curator heeft toestemming van de rechter-commissaris gekregen om de 16-05-2024
onderneming voort te zetten, zodat de curator de gelegenheid heeft gehad 1

om de markt te verkennen, de geinteresseerde partijen te benaderen en te
komen tot een mogelijke doorstart.

De curator heeft diverse potentiéle geinteresseerde partijen benaderd. Met
elf geinteresseerde partijen is een geheimhoudingsovereenkomst gesloten,
waarna deze partijen een informatiememorandum met betrekking tot de
onderneming en de bedrijfsmiddelen is verstrekt. Een aantal
geinteresseerden heeft een bod uitgebracht op de bedrijfsmiddelen van
gefailleerden. De curator overlegt op dit moment met betrokken partijen,
waaronder Hiltermann Lease, over de biedingen.



6.5 Verantwoording

| verwezen wordt naar6.4. 16-05-2024

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I 16-05-2024
e afronden eventuele doorstart. 1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt over diverse (digitale) administratieve bescheiden van 16-05-2024
gefailleerde. In de komende verslagperiode(n) zal deze administratie nader 1
worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Alle gefailleerden: 16-05-2024
2020: 08-04-2022 1

2021: 27-03-2023

2022: 28-02-2024

Deponering van alle jaarrekeningen heeft te laat plaatsgevonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 396 lid 1 van boek 2 BW is gefailleerde vrijgesteld van 16-05-2024
de verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant. Op 1
grond daarvan is geen opdracht tot accountantscontrole verstrekt.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal van de aandelen bedraagt bij Global 16-05-2024
Cycling Group B.V. € 100,01 en bij de andere twee gefailleerden € 100,00. 1
Gefailleerden zijn opgericht in 2020. De curator zal nog onderzoeken of de

aandelen zijn volgestort.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal dit onderzoeken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal dit onderzoeken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal (het gebruikelijke) onderzoek doen naar eventueel paulianeus
handelen en andere onregelmatigheden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e oorzaken-en rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De boedelvorderingen zullen in ieder geval (kunnen) bestaan uit vorderingen
ter zake:

e salaris curator: p.m.

e door kantoor voorgeschoten faillissementskosten: p.m.
e UWV: p.m.

e verhuurder: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.188,00
Toelichting

Door de Belastingdienst zijn tot op heden vorderingen ingediend ter zake
omzetbelasting en loonheffingen voor een totaalbedrag van EUR 10.188,00.

Fietslease Holland B.V.: EUR 116.421,00.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

De curator is in afwachting van de indiening van de vorderingen door het
UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben geen andere crediteuren een preferente vordering
ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

De curator bekende crediteuren zijn geinformeerd over het failissement en
verzocht hun vorderingen in te dienen. Diverse crediteuren hebben hun
vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Volgens de administratie van Fietslease Holland Finance B.V. bedragen de
vorderingen van (concurrente) crediteuren op gefailleerde in totaal EUR
494.344,60.

Volgens de administratie van Fietslease Holland B.V. bedragen de
vorderingen van (concurrente) crediteuren op gefailleerde in totaal EUR
80.370,38.

De crediteuren zijn geinformeerd en door de curator verzocht hun
vorderingen in te dienen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover kan in dit stadium van het faillissement nog geen uitspraak worden
gedaan.
8.8 Werkzaamheden crediteuren

e informeren en inventariseren crediteuren;
e controleren vorderingen.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode(n) bezighouden met de
volgende werkzaamheden:

e nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e afronden mogelijke doorstart, dan wel verkoop activa;
debiteurenincasso;

afwikkelen leasecontracten;

e onderzoek stortingsverplichting aandelen;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e inventariseren en controleren crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Verwezen wordt naar 10.1.

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


